飲酒許可申請書兼許可書

平成　　年　　月　　日

国立赤城青少年交流の家所長　殿

                                      団　体　名
                                      代　表　者
                                      連絡担当者
                                      電話

　下記のとおり、懇親会等で飲酒を希望するため申請します。
　また、飲酒にあたり、下記の注意事項を遵守します。

記

日時　　　　　年　　月　　日　　時　　分　～　　　時　　分
参加予定人数　　　　　　　名

注意事項
・飲酒できる時間は午後10時までです。
・飲酒ができる場所は、なごみの間、和室、プレイルーム２階のみとなります（午後７:３０以降は食堂を会場としても可）。
・後片付けは、各自責任をもって行ってください。
・酒類・食物の持ち込みは禁止です。食堂で購入してください（食事申込書で注文してください）。
[bookmark: _GoBack]・未成年者には絶対に飲酒をさせないでください。
・飲酒をせずに緊急時に対応できる成人の方を1名以上決めるとともに、団体内でその所在を周知してください。また、その方の緊急連絡先（携帯電話番号）を当所にお知らせください。
・他団体の迷惑になる行為はしないでください。迷惑になると当所職員が判断した場合は、懇親会等の実施中でも飲酒許可を取り消す場合があります。
· 本申請書は活動計画書１・２とともに提出してください。

注意事項を厳守することを条件に、下記のとおり許可します。
記
日時　　平成　　年　　月　　日　　時　　分　～　　　時　　分
参加予定人数　　　　　　名　　場所　なごみの間　・　和室　・　プレイルーム２階

受付年月日
　　　　　　　　国立赤城青少年交流の家　　所長